

COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO
PROVINCIA DI ORISTANO

N. 493 REP.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi

Dal 22/09/2010

Al 07/10/2010

inviata contestualmente ai capi gruppo, al responsabile del servizio e uffici competenti

Prot. n° 3409 del 22/09/2010

Data 22/09/2010

**IL SEGRETARIO
COMUNALE
Dr. Salvatorino Chelo**

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:

*dopo il **decimo** giorno dalla sua pubblicazione*

è stata dichiarata immediatamente esecutiva per ragioni d'urgenza.

**IL SEGRETARIO
COMUNALE
(Dr. Salvatorino Chelo)**

N. 129 del registro delle deliberazioni data 20/09/2010

**VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE**

OGGETTO:

L.R. 11.05.2006 N. 4 – PROGETTO “SARDEGNA FATTI BELLA” ANNUALITÀ 2008 - APPROVAZIONE MODIFICA QUADRO ECONOMICO.

L'anno duemiladieci addì 20 (venti) del mese di Settembre

Alle ore 17:00, nella sala giunta della sede Municipale, a seguito di convocazione nei modi legge si è riunita la Giunta Comunale:

Eseguito l'appello risultano	Presenti	Assenti
Manca Antioco Giuseppe		X
Pes Giuseppe	X	
Dettori Salvatore		X
Obinu Antonio	X	
Pes Francesco	X	

Assiste all'adunanza il **Segretario Comunale Dr. Salvatorino Chelo**

Il Sig. Pes Giuseppe nella sua veste di **Vice Sindaco**, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

Comune di Scano di Montiferro- Provincia Oristano		
Delibera Giunta Comunale	N. 129	Del 20/09/2010
Oggetto:	L.R. 11.05.2006 N. 4 – PROGETTO “SARDEGNA FATTI BELLA” ANNUALITÀ 2008 - APPROVAZIONE MODIFICA QUADRO ECONOMICO.	

LA GIUNTA COMUNALE

- **VISTA** la deliberazione della G.M. n° 103 del 27.08.2008, esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva approvato il progetto “Sardegna fatti bella” annualità 2008, per un importo complessivo di € 29.797,64;
- **CONSIDERATO** che sono stati raccolti e smaltiti quantitativi di rifiuti maggiori a quelli preventivati, che hanno determinato oneri per il trasporto e costi per lo smaltimento superiori a quelli previsti in progetto;
- **VISTO** il nuovo quadro economico sotto indicato, predisposto dal servizio finanziario:

DESCRIZIONE	IMPORTO	IMPORTO EURO
Importo manodopera	23.200,00	24.621,29
Oneri smaltimento rifiuti	4.500,00	9.788,98
Fornitura attrezzature, materiali vari e spese mediche	300,00	625,66
Totale lavori	28.000,00	35.035,93
Iva su oneri smaltimento rifiuti	900,00	978,89
Iva su materiali e attrezzature	60,00	89,13
Incentivo 2% D.Lgs 12.04.2006 n.263	560,00	700,71
Imprevisti	277,64	
TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO	29.797,64	36.804,66

- **RITENUTA** la modifica al quadro economico meritevole di approvazione;
- **ACQUISITI**, i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei Servizi, così come previsto dall'art. 49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n° 267 Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

con votazione unanime palesemente espressa per alzata di mano

DELIBERA

1. **Di approvare**, per le motivazioni indicate nella premessa, la modifica al quadro economico del progetto “Sardegna fatti bella” annualità 2008, così come sotto riportato:

DESCRIZIONE	IMPORTO	IMPORTO EURO
Importo manodopera	23.200,00	24.621,29
Oneri smaltimento rifiuti	4.500,00	9.788,98
Fornitura attrezzature, materiali vari e spese mediche	300,00	625,66
Totale lavori	28.000,00	35.035,93
Iva su oneri smaltimento rifiuti	900,00	978,89
Iva su materiali e attrezzature	60,00	89,13
Incentivo 2% D.Lgs 12.04.2006 n.263	560,00	700,71
Imprevisti	277,64	
TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO	29.797,64	36.804,66

2. di dare atto:

- che la relativa spesa complessiva di € **36.804,66** si imputa ai seguenti capitoli:
- € 20.629,27 cap. 1593 in conto RR.PP./2007;
- € 14.777,30 cap. 1594 in conto RR.PP./2008;
- € 1.408,66 cap. 1739 in conto RR.PP./2002;

3. **di demandare** al responsabile del servizio finanziario l'adozione degli atti consequenziali alla presente delibera per quanto di competenza;
4. **di dichiarare** la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL VICE SINDACO
Pes Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Salvatorino Chelo